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  POLICY 
 

  
 
 

  MÖJLIGHETERNAS FÖRENING 
 
 

 Kamratskap 
 Trygghet 
 Glädje 
 Gemenskap 
 Fotboll 
 Efter egen förmåga 
 Stärkt självkänsla 
 Lek 

 
Inledning 
 
Ope IF är en av norrlands största klubbar på ungdomssidan. Det är självklart 
positivt, men det innebär också att det ställs stora krav på organisationen. 
Förutsättningar för att nå uppsatta mål och att få medlemmar att följa 
föreningens policy är att det finns en väl fungerande organisation. 
Policyprogrammet och målbeskrivningar måste bli något mer än vackra ord på 
papper.  
Ope IF har de grundförutsättningar som krävs för att lyckas; 
Många ungdomar, god ekonomi, bra administration och bra ledare! 
 
Det gäller att alla som arbetar i föreningen drar åt samma håll och följer de 
riktlinjer som föreningen ställt upp. 
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 Ope IF ska vara en attraktiv och positiv förening för alla som sysslar med 
fotboll.  

 Vi ska ha ett positivt samarbete med andra föreningar, deras ledare och 
spelare samt en positiv inställning till våra motståndare både i med- och 
motgång. 

 Ope IF ska verka för att så många barn som möjligt i vårt 
upptagningsområde börjar spela fotboll och att så många som möjligt av 
dem fortsätter i verksamheten under hela ungdomstiden. 

 Ope IF vill att alla barn/ungdomar ska ha roligt i vår förening och 
erbjudas utveckling inom föreningen såväl socialt som fotbollsmässigt. 

 Ope IF vill lära ut spelets grunder och ge alla en god fotbollsutbildning. 
 Ope IF strävar efter att så tidigt som möjligt ha rena pojk- och flicklag. 

Vi strävar också efter att ha rena åldersgrupper i våra lag. 
 Ope IF vill att det skall vara nära samarbete mellan ledare och spelare 

inom varje åldersgrupp och mellan årsgrupper. 
 Ope IF vill utveckla varje individ efter var och ens förutsättningar i en 

god och tillåtande miljö. 
 Ope IF vill hjälpa varje spelare att utveckla en positiv självbild. 
 Ope IF motarbetar mobbning och kränkande behandling. 
 Ope IF har en nolltolerans vad det gäller droger, rasism och svordomar. 
 Ope IF behandlar pojkar och flickor jämlikt. 
 Ope IF vill att skolarbetet skall prioriteras. 
 Ope IF uppmuntrar alla att utöva andra idrotter parallellt med fotbollen, 

men vill också att påbörjad fotbollssäsong skall fullföljas. 
 Ope IF ungdomsledare tar inte initiativ till att värva spelare från annan 

förening. Vi värvar heller inte spelare mellan våra egna lag.  
Om en övergång av någon anledning ändå blir aktuell måste frågan tas upp 
med sportchef eller med fotbollssektionerna. 

 För att representera Ope IF i tävlingssammanhang krävs medlemskap. 
 

 
 

OPE IF:s POLICY 
 
Det är viktigt att ha klara riktlinjer i en förening. Då ökar förutsättningarna för 
att alla ledare, spelare, och föräldrar skall kunna följa den ”blå tråden” i OPE IF. 
Så här vill vi att det skall vara: 
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OPE-LEDARE 
 

Att vara idrottsledare innebär ett stort ansvar, då vi fungerar som förebilder 
för de barn/ungdomar vi tränar. Vi i Ope vill att du som ledare uppträder som en 
positiv förebild för dina spelare. 
Det innebär att du: 
 

 Tar del av och följer föreningens policy! 
 Känner till föreningens organisation och målsättning! 
 Visar ett lugnt engagerat uppträdande vid träning och match! 
 Ger positiv kritik! 
 Tänker på att barn inte är ”små vuxna” och att de utvecklas i olika takt! 
 Visar lyhördhet mot spelare och föräldrar! 
 Accepterar att alla spelare, ledare och föräldrar inte är lika! 
 Har ett positivt samarbete med ledare i Ope IF och andra föreningar! 
 Aldrig pratar illa om domare eller motståndare! 
 Är ödmjuk! 
 Inte röker eller snusar under träning eller match! 
 Har roligt tillsammans med spelarna! 

 
Att vinna är inget primärt mål för en ungdomsledare i Ope IF. 
Ope IF är inte intresserad av att fostra barnstjärnor, men ska givetvis stötta 
de som är intresserade av att satsa hårt i senare delen av ungdomsfotbollen. 
Vi vill också utbilda våra spelare väl och ge dem verktyg för att på sikt kunna bli 
framgångsrika i sin idrott. 
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OPE-SPELARE 
 

Vi vill att alla spelare ska ha kul tillsammans och vi vill att alla spelare: 
 

 Följer fotbollens regler och aldrig fuskar till sig fördelar! 
 Respekterar domarens beslut! 
 Hejar och stöttar sitt lag och inte hånar motståndare! 
 Ser domare och motståndare som fotbollskompisar! 
 Alltid tackar motståndare och domare efter match! 
 Använder ett vårdat språk, utan svordomar och könsord, på och utanför 

planen! 
 Alltid gör sitt bästa efter egen förmåga! 
 Är en bra kompis! 
 Har roligt! 
 Kommer i tid till träning och match! 
 Meddelar våra ledare innan frånvaro av träning eller match! 
 Avstår att träna vid sjukdom! 
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OPE-FÖRÄLDRAR 
 

Ungdomars förhållande till idrott beror mycket på föräldrarnas inflytande och 
påverkan. Därför är det viktigt att vi har ett väl utvecklat samarbete mellan 
ledare och föräldrar. 
Vi ser det som mycket värdefullt att föräldrar involveras i vår 
ungdomsverksamhet, då det finns många uppgifter som föräldrar kan hjälpa till 
med. 
 
Vi önskar att Ope-föräldrar: 

 Tar del av Ope IF:s policy. 
 Stöttar sina och andras barn/ungdomar. 
 Besöker träningar och matcher. 
 Agerar som representanter för Ope IF i samband med match och träning.  
 Ställer upp som resurspersoner för sitt lag. 
 Låter ledarna leda laget på träning och match – inte andra föräldrar.  
 Tar upp kritik eller krav på förändringar på annan tid än när laget har 

match eller träning. 
 Ser till att barnen passar uppgjorda tider. 
 Ser till att barnen inte tränar eller spelar match vid sjukdom. 
 Ser till att skolarbetet går före idrotten. 
 Hjälper till på föreningens arrangemang. 
 Ställer upp som bingokontrollant en gång per år.  
 Ställer upp som resursperson vid pengabringande aktiviteter för Ope IF. 
 Hjälper Ope IF att utvärdera och utveckla verksamheten. 

 
Ett aktivt föräldraengagemang underlättar vår strävan, att Opes spelare ska 
kännetecknas som ödmjuka, glada och goda kamrater, såväl sportsligt som 
socialt. 
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